
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 24 lipca 2015 r.

Poz. 644

POSTANOWIENIE
MARSZAŁKA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 20 lipca 2015 r.

w sprawie zwołania Zgromadzenia Narodowego w celu złożenia przysięgi przez nowo wybranego Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 114 ust. 1 w związku z art. 130 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej postanawia się, co następuje:

§ 1. Zwołuje się Zgromadzenie Narodowe w celu złożenia przysięgi przez nowo wybranego Prezydenta Rzeczypospo-
litej Polskiej, na dzień 6 sierpnia 2015 r., o godz. 1000.

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Sejmu: M. Kidawa-Błońska


		2015-07-24T16:25:15+0200




